
 

 
 

Valberedningens förslag till beslut 
att framläggas på årsstämma i Husqvarna AB (publ) 

torsdagen den 11 april 2013 
 

 

Nedanstående beslutsförslag följer den numrering som framgår av den av styrelsen 
föreslagna dagordningen. 

Val av ordförande vid stämman (punkt 2) 

Valberedningen föreslår Lars Westerberg som ordförande vid årsstämman. 

Fastställande av antalet styrelseledamöter (punkt 9)  

Valberedningen föreslår nio ordinarie styrelseledamöter att väljas av stämman, utan 
suppleanter.  

Fastställande av arvoden till styrelseledamöterna och revisorerna (punkt 10) 

Valberedningen föreslår ett oförändrat styrelsearvode om sammanlagt 5.500.000 kronor 
varav 1.650.000 kronor till styrelsens ordförande och 475.000 kronor vardera till övriga av 
bolagsstämman utsedda styrelseledamöter som inte är anställd av bolaget. För arbete i 
ersättningsutskottet föreslås arvode om 100.000 kronor till ordföranden och 50.000 kronor 
vardera till övriga två ledamöter och för arbete i revisionsutskottet föreslås arvode om 
175.000 kronor till ordföranden och 75.000 kronor vardera till övriga två ledamöter. 

Valberedningen uttalar att styrelseledamöterna förutsätts engagera sig ekonomiskt i 
bolaget genom att inom en femårsperiod förvärva aktier i bolaget till ett värde motsvarande 
ungefär ett årsarvode.  

 

Valberedningen föreslår att arvode till revisorerna ska betalas enligt godkänd räkning. 

Val av styrelseledamöter och styrelseordförande (punkt 11) 

Valberedningen föreslår omval av Lars Westerberg, Magdalena Gerger, Tom Johnstone, 
Hans Linnarson, Ulla Litzén, Ulf Lundahl, Katarina Martinson och Anders Moberg. 
Valberedningen föreslår nyval av Daniel Nodhäll.  

Börje Ekholm har undanbett sig omval. 

Daniel Nodhäll är född 1978 och civilekonom, Handelshögskolan, Stockholm. Daniel 
Nodhäll är Investment Manager och Head of Capital Goods på Investor AB, där han arbetat 
på olika befattningar sedan 2002.  

Valberedningen föreslår att Lars Westerberg utses till styrelsens ordförande. 

Presentation av samtliga styrelseledamöter inklusive utvärdering av ledamöternas 
oberoende framgår av bilaga 1. 

Beslut om valberedning (punkt 12) 

I enlighet med årsstämmans tidigare beslut ankommer det på valberedningen att bereda 
och till årsstämman lämna förslag till inrättande av valberedning och därtill anknytande 
frågor. Valberedningen föreslår att årsstämman 2013 beslutar följande regler och principer 
för inrättande av valberedning och dess arbete.  
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1. Bolaget ska ha en valberedning som består av en representant för var och en av de 
fyra till röstetalet största aktieägarna, vilka på förfrågan uttryckt önskan att delta i 
valberedningsarbetet, samt bolagets styrelseordförande. Namnen på de fyra ägar-
representanterna och de aktieägare som de företräder ska meddelas på bolagets 
webbplats senast sex månader före årsstämman.  Valberedningens mandatperiod 
sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. Ordförande i valberedningen ska, 
om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som representerar den till 
röstetalet största aktieägaren. 

2. Valberedningen ska konstitueras baserat på aktieägarstatistik från Euroclear Sweden 
AB per den sista bankdagen i augusti månad och övrig tillförlitlig ägarinformation som 
tillhandahållits bolaget vid denna tidpunkt. Om någon av ovan nämnda aktieägare 
skulle avstå från att utse en representant ska rätten gå över till den aktieägare som till 
röstetalet, efter nämnda ägare, representerar störst ägande utifrån ägarsituationen per 
den sista bankdagen i augusti månad.  

3. Om under valberedningens mandatperiod aktieägare som utsett ledamot i valbered-
ningen inte längre tillhör de fyra till röstetalet största aktieägarna, vilka på förfrågan 
uttryckt önskan att delta i valberedningsarbetet, ska ledamot utsedd av sådan 
aktieägare ställa sin plats till förfogande och den aktieägare som tillkommit bland de 
fyra till röstetalet största aktieägarna, vilka på förfrågan uttryckt önskan att delta i 
valberedningsarbetet, ska utse sin representant. Om endast marginella förändringar i 
röstetal ägt rum eller förändringen inträffar senare än tre månader före årsstämman ska 
valberedningens sammansättning inte ändras, om det inte finns särskilda skäl. 
Aktieägare som utsett representant till ledamot i valberedningen har rätt att återkalla sin 
ledamot och utse ny representant till ledamot i valberedningen. Förändringar i 
valberedningens sammansättning ska offentliggöras så snart sådana har skett.  

4. Valberedningen ska arbeta fram förslag i nedanstående frågor som ska beslutas av 
årsstämman: 

a) förslag till stämmoordförande 
b) förslag till styrelse 
c) förslag till styrelseordförande 
d) förslag till styrelsearvoden, till av bolagsstämman utsedd styrelseledamot som inte 

är anställd av bolaget, med uppdelning mellan ordförande och övriga ledamöter 
samt ersättning för utskottsarbete uppdelat på varje ledamot  

e) förslag till revisor (i förekommande fall)  
f) förslag till revisorsarvode och 
g) i den mån så anses erforderligt, förslag till ändringar i denna instruktion för 

valberedning.  
5. Valberedningen ska i samband med sitt uppdrag i övrigt utföra de uppgifter som enligt 

Svensk kod för bolagsstyrning åligger valberedningen, innefattande bl a att vidare-
befordra viss information till bolaget så att bolaget kan fullgöra sin informations-
skyldighet enligt koden och att bolaget på begäran av valberedningen ska tillhandahålla 
t ex sekreterarfunktion i valberedningen för att underlätta valberedningens arbete. 
Arvode till valberedningens ledamöter ska inte utgå. Vid behov ska bolaget dock kunna 
svara för de rimliga kostnader för externa konsulter som av valberedningen bedöms 
nödvändiga för att valberedningen ska kunna fullgöra sitt uppdrag.  

6.  Denna instruktion för valberedningen gäller tills bolagsstämman beslutar annorlunda. 
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Vid årsstämman 2010 valdes PricewaterhouseCoopers AB med auktoriserade revisorn 
Anders Lundin som huvudansvarig revisor till bolagets revisor för tiden till årsstämman 
2014. Nyval är således inte aktuellt detta år. Uppdraget som huvudansvarig revisor får 
innehas i högst sju år. Till följd härav har PricewaterhouseCoopers AB meddelat att 
auktoriserade revisorn Johan Engstam kommer att vara ny huvudansvarig revisor för tiden 
från årsstämmans avslutande och under resterande tid av innevarande mandatperiod. 

______________________ 

 

Valberedningen i Husqvarna AB (publ) 

Februari 2013 
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 Bilaga 1 

 

 

Årsstämma 2013 

 

Valberedningens förslag till styrelseledamöter 

 
 

 

  
 

Lars Westerberg, f. 1948  

Styrelseordförande 

Civilingenjör, KTH Stockholm, civilekonom, Stockholms Universitet. 
Invald 2006.  

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i AB Volvo, Meda AB, 
Sandvik AB, SSAB and Stena AB.  

Tidigare befattningar: VD och koncernchef samt styrelseledamot i 
Autoliv Inc. 1999–2011. VD och koncernchef Gränges AB 1994–
1999. VD och koncernchef Esab AB 1991–1994.  

Antal aktier i Husqvarna: 270.000 B-aktier. 

 
   
   
 

 

  

Magdalena Gerger f. 1964 

Civilekonom och MBA från Handelshögskolan i Stockholm. 
Invald 2010. 

VD i Systembolaget AB. 

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i IQ, dotterbolag till 
Systembolaget AB. Styrelseledamot i IFN Institutet för 
Näringslivsforskning. Medlem i IVA, avd VI, Företagande och 
ledarskap. 

Tidigare befattningar: Senior Vice President och ansvarig för 
Marknad och Innovation i Norden i Arla Foods 2005–2009, 
managementkonsult Futoria AB 2004, divisionschef i Storbritannien 
och Irland för Nestlé UK Ltd 2000–2003, ICI Paints 1998–2000 och 
för Procter & Gamble 1996–1997. 

Antal aktier i Husqvarna: 3.100 A-aktier. 

   
   
 

 

  

Tom Johnstone, f. 1955 

M.A., University of Glasgow, Hon. Doc. in B.A., University of South 
Carolina, USA. Hon. Doc. in Science, Cranfield University, UK. 
Invald 2006.  

VD och koncernchef samt styrelseledamot i AB SKF.  

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Investor AB. 

Tidigare befattningar: Ledande befattningar inom AB SKF sedan 
1987. Vice VD AB SKF 1999–2003. President Automotive Division 
1995–2003. 

Antal aktier i Husqvarna: 990 A-aktier, 4.800 B-aktier. 
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Hans Linnarson, f. 1952 

Fil kand., Lunds Universitet, Elektronikingenjör, Teknikum, Växjö. 
Invald 2012. 

VD och Koncernchef i Husqvarna AB (publ). 

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i NIBE Industrier AB. 

Tidigare befattningar: Chef för Utomhusprodukter Övriga världen 
inom Electrolux 2004. Chefsbefattningar inom produktutveckling, 
marknadsföring och tillverkning inom Electrolux Vitvaror Europa 
1996. Chef för produktlinje Materialhantering inom Electrolux 1994.  

Antal aktier i Husqvarna: 3.229 A-aktier, 62.605 B-aktier. 

   
   
   
 

 

  

Ulla Litzén, f. 1956 

Civilekonom, Handelshögskolan i Stockholm samt MBA från 
Massachusetts Institute of Technology, USA.  
Invald 2010.  

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Atlas Copco AB, 
AB SKF, Boliden AB, Alfa Laval AB och NCC AB. 

Tidigare befattningar: VD för W Capital Management AB, helägt av 
Wallenbergstiftelserna, 2001–2005. Direktör och medlem av 
ledningsgruppen, Investor AB, 1996–2001. Ansvarig för Core 
Holdings, 1999–2000. VD för Investor Scandinavia AB, 1996–1998. 

Antal aktier i Husqvarna: 10.000 B-aktier. 

   
   
   
 

 

  

Ulf Lundahl, f. 1952 

Jur. kand och civilekonom, Lunds Universitet.  
Invald 2008. 

Vice VD och stf VD i L E Lundbergföretagen AB (publ).  

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Fidelio Capital och 
vice ordförande i Brandkontoret. Styrelseledamot i Holmen AB, 
Indutrade AB, och Handelsbanken, Regionbanken Stockholm. 

Tidigare befattningar: Senior adviser i LE Lundbergföretagen AB 
2003–2004, VD i Danske Securities 2001–2003, VD i Östgöta 
Enskilda Bank/Danske Bank Sverige 1992–2001, VD i Nokia Data 
Sverige 1989–1992, vice VD i Götabanken/GOTA Bank 1983–1989, 
strategikonsult SIAR 1976–1983. 

Antal aktier i Husqvarna: 1.125 A-aktier, 3.750 B-aktier. 
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Katarina Martinson, f. 1981 

Civilekonom, Handelshögskolan, Stockholm. Invald 2012. 

Kapitalförvaltning för familjen Lundberg. 

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Bellbox AB och i 
Djursjukhusgruppen AB. Styrelseledamot av LE Lundbergföretagen 
AB, Fastighets AB LE Lundberg, Karlsson & Wingesjö, Lundbergs 
Kapitalförvaltning och Fidelio Capital AB. 

Tidigare befattningar: Analytiker, Handelsbanken Capital Markets 
2008, Vice President vid Strategas Research Partners LLC, New 
York, USA 2006–2008, analys av investeringsstrategier på ISI, 
International Strategy & Investment Group, New York, 2005-2006. 

Antal aktier i Husqvarna: 113.478 A-aktier, 378.737 B-aktier. 

   
   
   
 

 
 

 Anders Moberg, f. 1950 

Invald 2006.    

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseordförande i Clas Ohlson AB, 
Biva A/S och OBH Nordica AB. Styrelseledamot i Ahlstrom 
Corporation, Amor GmbH, Byggmax AB, DFDS A/S, Hema BV, 
ITAB AB, Rezidor AB och ZetaDisplay AB. Senior adviser till Triton 
& Partners Private Equity Company. 

Tidigare befattningar: Koncernchef Majid Al Futtaim Group LLC, 
2007–2008. VD och koncernchef i Royal Ahold N.V. 2002–2007. 
Divisionschef i Home Depot, Inc. USA 1999–2002. VD och koncern-
chef i IKEA-koncernen 1986–1999. 

Antal aktier i Husqvarna: 180 A-aktier, 110.600 B-aktier (varav 
110.000 B-aktier innehas indirekt via kapitalförsäkring). 
 
 

   
   
   

 

 Daniel Nodhäll, f. 1978 

Civilekonom, Handelshögskolan, Stockholm. 

Investment Manager och Head of Capital Goods på Investor AB. 

Övriga väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Kunskapsskolan 
Education Sweden AB 2009-2011. 

Tidigare befattningar: Analytiker inom verkstadsindustrisektorn på 
Investor AB sedan 2002. 

Antal aktier i Husqvarna: 5.000 B-aktier. 
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Krav på oberoende 

 

Enligt Svensk kod för bolagsstyrning ska majoriteten av de bolagsstämmovalda styrelse-
ledamöterna vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, och minst två av 
de ledamöter som är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning ska även vara 
oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare. 

Den föreslagna styrelsen har av valberedningen bedömts uppfylla kodens krav på 
oberoende. 

 

Namn Utskottsuppdrag Nationalitet 

Oberoende i 
förhållande till 
bolaget och dess 
ledning 

Oberoende i 
förhållande till 
större aktieägare 
i bolaget 

Lars Westerberg Styrelseordförande och 
ledamot i ersättnings-
utskottet 

SE Ja Ja 

Magdalena Gerger  SE Ja Ja 

Tom Johnstone Ordförande i 
ersättningsutskottet 

UK Ja Nej 

Hans Linnarson  SE Nej Ja 

Ulla Litzén Ledamot i revisions-
utskottet 

SE Ja Ja 

Ulf Lundahl Ledamot i revisions-
utskottet 

SE Ja Nej 

Katarina Martinson  SE Ja Nej 

Anders Moberg Ledamot i ersättnings-
utskottet 

SE Ja Ja 

Daniel Nodhäll  SE Ja Nej 
 


